
ZARZĄDZENIE NR 105/24 
 PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

  z dnia 13 marca 2024 r. 
 
w sprawie: przeprowadzenia kontroli w Niepublicznej Szkole Podstawowej Wioska Montessori                
w Mysłowicach, ul. Kosztowska 62 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 36 ust.1 ustawy z dnia 27 października             
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1400 z późn. zm.) oraz Uchwały 
XXVII/370/20 Rady Miasta Mysłowice z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie określenia trybu udzielenia 
dotacji publicznym i niepublicznym przedszkolom, szkołom i placówkom oświatowym oraz innym 
formom wychowania przedszkolnego, prowadzonym na terenie Gminy Mysłowice przez osoby 
fizyczne oraz osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego, trybu rozliczania tych 
dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystania, zarządzam                     
co następuje: 
 

§ 1 
1. Przeprowadzić kontrolę w Niepublicznej Szkole Podstawowej Wioska Montessori w Mysłowicach,                     

ul. Kosztowska 62. 
2. Celem kontroli jest ustalenie zgodności ze stanem faktycznym liczby uczniów wykazywanych                   

w informacjach miesięcznych oraz sprawdzenie dokumentów księgowych, w związku                            
z weryfikacją prawidłowości rozliczania dotacji za rok 2023. 

3. Do przeprowadzenia kontroli powołuję Zespół w składzie: 
a) Aleksandra Truty–Inspektor w Wydziale Edukacji, 
b) Aneta Soboń–Kojder–Inspektor w Wydziale Edukacji, 
c) Roksana Sobota–Podinspektor w Wydziale Edukacji. 

 
§ 2 

Kontrolę należy przeprowadzić do dnia 30 kwietnia 2024 r. 
 

§ 3 
1.    Wykonanie niniejszego  zarządzenia powierzam Naczelnikowi  Wydziału Edukacji. 
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam II Zastępcy Prezydenta Miasta  

Mysłowice. 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 

 

                                                                                                                  
 

 

  

Otrzymują: 
1. Dyrektor Niepublicznej Szkoły Podstawowej Wioska Montessori w Mysłowicach 
2. ED – aa 

      3. OR – aa 
 

PREZYDENT MIASTA  
MYSŁOWICE 

(-) Dariusz WÓJTOWICZ 


